17-02-2024 22:29:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos que seja feito a manutenção da Boca de Lobo.

Manutenção de Boca de Lobo

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-08-2020

RUA IVALDO ALVES NASCIMENTO, ESQUINA COM A AV PROFESSORA MINERVINA
CANDIDO DE OLIVEIRA, BOM JESUS, 38.400-628, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DO MORANGO, 64, PACAEMBU, 38.401-536, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Tunico

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Tunico

Nome Quantidade

Ver. Tunico 1

1Total